ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2026/2026 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2026

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 18/2025 - AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

ITAPIRAPUÃ

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 – AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Itapirapuã.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (goias.gov.br/agehab) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Itapirapuã.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Itapirapuã

Data: 23/01/2026

Horário: 8h

Local: Rua Coberta

Endereço: Praça da Matriz, Setor Central - Itapirapuã/GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 AILDA MARQUES xxx.430.271-xx

2 ALESSANDRA SOARES GALVAO xxx.873.761-xx

3 ALINE SOUZA CAMARGO  xxx.974.481-xx

4 ANA CLAUDIA DE AGUIAR DOS SANTOS xxx.948.671-xx WELINGTON RAILTON DOS SANTOS  xxx.077.426-xx

5 ANA PAULA DIAS FERNANDES xxx.327.651-xx

6 ANDREIA CARDOSO GOMES xxx.671.311-xx

7 ANDRESSA ALVES DE OLIVEIRA xxx.229.821-xx

8 ANE APARECIDA MARTINS ALVES xxx.400.091-xx

9 ANTONIA RODRIGUES DA COSTA ARAUJO xxx.298.051-xx ENOQUE JOSE DE ARAUJO xxx.605.701-xx

10 ANTONIO JUNIO xxx.812.071-xx

11 BIANCA LUANY NUNES FRANCO SILVA xxx.789.801-xx

12 BRUNA LOPES DA SILVA xxx.155.451-xx

13 CAMILA GOMES DE SOUZA xxx.679.581-xx

14 CAMILA JESUS DE OLIVEIRA xxx.698.191-xx WILHA DA COSTA SOUZA DE OLIVEIRA xxx.770.941-xx

15 CAMILA SANTANA DA SILVA xxx.230.791-xx

16 CARLOMAR RODRIGUES PAES xxx.079.561-xx

17 CAROLINE MARTINS DE ANDRADE xxx.267.841-xx ANTONIO MARCOS MOREIRA DOS
SANTOS xxx.234.441-xx

18 CRISTINA FRANCELINO GONCALVES xxx.478.411-xx

19 DALVA CRISTINA FERREIRA DE PAULA  xxx.293.301-xx

20 DIENE BATISTA MARTINS xxx.448.251-xx

21 ELAINE MELGAÇO xxx.582.611-xx

22 ERIKA CRISTINE SOUZA OLIVEIRA  xxx.035.476-xx

23 GLEICIANE DA ROCHA COSTA 6279 xxx.901.222-xx VALCI ALVES DE MELO  xxx.288.132-xx

24 JANAINA BARBOSA DA SILVA xxx.658.371-xx

25 JAQUELINE GOMES DA CRUZ xxx.261.821-xx

26 JESSICA RODRIGUES DE JESUS  xxx.382.711-xx

27 JOANA DARK FERREIRA DE BRITO xxx.069.261-xx

28 JOAO VITOR LELLES RIBEIRO  xxx.975.591-xx

29 JORCELITA PEREIRA DA COSTA ATAIDES xxx.100.111-xx

30 JOSE MAURO RODRIGUES FERREIRA xxx.639.201-xx

31 JULIANGELA DA SILVA ARAUJO xxx.778.641-xx

32 KAREM FERREIRA DE ABREU xxx.714.171-xx

33 KASSIA RODIRGUES ALVES xxx.160.571-xx

34 LARISSE BATISTA SILVESTRE DOS SANTOS  xxx.972.481-xx

35 LELY SOUZA AMORIM FILHO xxx.999.221-xx

36 LEOMAR FERNANDES LEITE  xxx.546.601-xx ROSANA NASCIMENTO DA SILVA xxx.749.051-xx

37 LUANA CRISTINA ALVES DE MORAES xxx.154.481-xx GABRIEL JUNIOR MIRANDA DE OLIVEIRA xxx.085.251-xx

38 LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES xxx.329.731-xx

39 LUDMILA BORGES DE SOUZA FARIAS xxx.268.921-xx

40 LUMMA AZEVEDO DE JESUS xxx.885.381-xx

41 MARA LUNA MARQUES DE CASTRO xxx.100.011-xx

42 MARIA EDUARDA FERREIRA BORBA xxx.560.821-xx VANDERLAN RODRIGUES DA SILVA xxx.234.621-xx

43 MARIA MARLI ROSARIO xxx.383.468-xx

44 MARILIA GONCALVES COSTA xxx.539.261-xx

45 MICHELE LORENA BORBA xxx.823.221-xx

46 NAYARA APARECIDA ROCHA xxx.071.021-xx

47 NAYRA CRISTINA MENDES DA CRUZ xxx.635.721-xx

48 NEILIANE ALVES DA SILVA xxx.060.683-xx

49 NILDA LIBAINO DE SOUZA xxx.190.961-xx

50 NIVIA FERNANDES SILVA xxx.738.381-xx

51 PATRICIA VIEIRA DE ALMEIDA xxx.570.211-xx

52 PRISCILA CERQUEIRA PEREIRA xxx.732.911-xx

53 RAFAELA FLORISA DE CARVALHO DE FREITAS xxx.154.151-xx

54 RANIELLY RODRIGUES DA SILVA xxx.823.151-xx

55 RAYANE APARECIDA DE MORAES xxx.815.161-xx

56 RAYANE MARIA BORGES MARTINS xxx.844.421-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 20 de janeiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 20/01/2026, às 15:51, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 85174774 e o código CRC 3A3244E7.

Referência: Processo nº 202600031000037 SEI 85174774

57 RENATA ANTONIA DE SOUZA xxx.714.301-xx REGINALDO DE SOUZA CALDAS  xxx.551.771-xx

58 ROSANGELA DA SILVA ARAUJO  xxx.990.041-xx

59 ROSENA VIDAL DA CRUZ xxx.507.921-xx

60 SANDRA LUCIA DE OLIVEIRA xxx.212.371-xx

61 SONIA FERREIRA DE BRITO  xxx.662.021-xx

62 SUELY APARECIDA DA SILVA xxx.715.381-xx

63 TATIANA DOS SANTOS FERREIRA  xxx.509.221-xx

64 TATIANE CRISTINA ALVES DA SILVA xxx.715.091-xx

65 TATIANE MARIANO DOS REIS xxx.068.971-xx

66 THAINARA ARAUJO DE SOUSA xxx.195.401-xx

67 THAIS MARQUES DE ALMEIDA xxx.776.301-xx

68 THAIS MORENO CARDOSO xxx.016.291-xx

69 THAMIRIS SOARES DA COSTA BUENO xxx.728.821-xx

70 THAYS ESTEFANNY ALVES DA SILVA xxx.485.501-xx

71 THELMA NAVES DE SOUZA  xxx.619.881-xx ANTONIO BERNARDO DE SOUZA xxx.348.471-xx

72 VALÉRIA FERREIRA DOS SANTOS xxx.629.411-xx

73 VANESSA OLIVEIRA DE AMORIM xxx.095.931-xx

74 VIVIANE MIRELLY MANSO xxx.162.061-xx

75 ZELIA FELIX DE SOUZA xxx.080.311-xx JAIR RODRIGUES DE OLIVEIRA xxx.446.311-xx

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85174774&crc=3A3244E7
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=85174774&crc=3A3244E7